B, Stavbu ll bola určená na základe uznesenia obecného zastupĺtel'stva v Dunajskej Lužnej č. 2025/o5-

18, zo dňa I8'1't.2o25 Jednotková kúpna cena pozemku pod cyklotrasou Stavba ll bola stanovená na

sumu 50,33 c/m" (slovom: päťdesiat eur a tridsať tri centov za meter štvorcový) pozemku.

2. Celková výška kúpnej ceny teda predstavuje sumu 2706,78 EUR, (slovom dvetisíc sedemsto šesť eur

a sedemdesiat osem centov), podl'a výpočtu:

- Pozemok pod Stavbou I 55 m' x7,I2 c/m2 = 397,60 e,

- Pozemok pod Stavbou ll 4ó m' x 50,33 €/m' = 2 375,78 €'

3. Kupujúci zaplati predávajúcemu kúpnu cenu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho